
& 
ooperativa 

VIENNA INSURANCE GROUP 

Číslo poj\stné smlouvy 

6352464308 (~ 
lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 111111111111111 

*6352464308* 

Pojistná smlouva - Autopojištěni NAMÍRU 

() Pojistitel 

Kooperati.va poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republi.ka, 
IČO: 47116617, zapsaná v obchodrrím rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 

O Pojistník 

Název 
IČO 
Adresa sídla 

Plátce DPH 
1. jednajíct 

G Provozovatel 

KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
47308095 
Boženy Němcové 552/32, 430 01 
Chomutov, ČR 
ANO 
jednatel, Bc. Radek Holuša 

Typ osoby 
E-mai.l 
Mobi.l 
Telefon 

podnikatel, právnická osoba 

Shodný s poji.stnikem 

G) Vlastník 

Shodný s poji.stnikem 

O Vozidlo 

Regi.stračni značka NENÍ Druh vozidla osobní automobil 
Druh regtstrační značky Sl - pro silniční vozidla VIN TMBJR7NX3MY137210 
Rozli.šovad značka státu CZ T ovární značka ŠKODA 
Séri.e a číslo techni.ckého průkazu UL985279 Obchodní označeni OCTAVIA 
Měsic a rok první regi.strace 02/2022 Zdvihový objem (cm3) 1498 
Největší povolená hmotnost (kg) 1869 Výkon motoru (kW) 110 
Počet míst k sezerrí/stání/lůžek 5/0/0 Pali.vo benzin 
Stav počitadla (km) O Způsob užívání běžný 
Běžným způsobem užíváni vozidla není provozováni vozidla s právem přednostní jizdy, pro přepravu nebezpečných věd, k půjčováni 
nebo pro smluvní dopravu osob. 

Další údaje o vozidle 
Bylo ji.ž vozi.dlo v mi.nulosti. vážněji. poškozeno? 
Je vozi.dlo v době uzavřeni poji.stné smlouvy mfrně poškozeno? 
První regi.strace vozi.dla 
Fi.nancováni vozidla 

NE 
NE 
v ČR 
nejedná se o leasing ani o úvěr 

O Hlavni pojištěni 

Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen pojištěni odpovědnosti) 
Li.mi.t při. újmě na zdraví nebo usmrceni 150 mil. Kč 
Li.mi.t při. škodě na věci. nebo ušlém ztsku 150 mil. Kč 

Stupeň bonusu B8 Bonus (sleva) 40% 

GLl Zzj Z962 PlOO ID77 rA NS7500192020 

Strana 1/6, PS 6352464308, ttsk KNZ 22. 2. 2022 14:21 

Originál pro klienta 



Zdroj pro stanoveni stupně bonusu/malusu 
Celková pojištěná doba v městcích 
Celkový počet poji.stných události 

údaje z databáze škod 
936 
3 

Nenastane-li. během 12 po sobě jdoucích měsíců rozhodná událost, bonus/malus se zvyšuje o jeden stupeň, a to od počátku poji.stného 
období, které po uvedených 12 městcích bezprostředně následuje. Za každou rozhodnou událost nastalou z daného poji.štěni se stupeň 
bonusu/malusu sntžuje o tři. stupně, a to od počátku poji.stného období, které po ni následuje. 

Obchodní sleva 
Ročni poji.stné 

Havarijní pojištěni 
Pojistná nebezpečí 
Základní havárie 
Ži.vel 

ANO 
ANO 

Odcízent 
Vandali.smus 

35% 

ANO 
ANO 

Vozidlo včetně obvyklé výbavy 
Poji.stná částka 655 700 Kč bez DPH 

Spoluúčast 5 000 Kč 

Pojištění skel vozidla 
Havari.jni poji.štěni se sjednává s rozšířeným poji.štěnim skel voztdla. 
Skly vozidla se rozumí všechna výhledová skla, mezi. která patři i. skla v pevné, skládací nebo odnimatelné střeše, a zrcadlová skla zpětných 
zrcátek vozidla. 
Li.mi.t poji.stného plněni za poškozeni zrcadlových skel zpětných zrcátek 

Spoluúčast 
Pokud vzni.kne škoda pouze na sklech vozidla 
Pokud vzni.kne škoda pouze na zrcadlových sklech zpětných zrcátek nebo se skla opraví scelením 

Stupeň bonusu B10 Bonus (sleva) 

Preferovaný způsob ltkvídace škod 
Obchodní sleva 
Ročni poji.stné 

G Doplňková pojištěni 

Pojištěni asistenčních služeb 
Asi.stenčni program MAX+ 
Právo na asistenci podle tohoto programu není omezeno počtem pojistných událostí za rok. 
Ročni poji.stné 

1500 Kč 

500Kč 
bez spoluúčasti 

50% 

neujednán 
40% 

4251 Kč 

Nenastane-li. během 12 po sobě jdoucích měsíců rozhodná událost, bonus/malus se zvyšuje o jeden stupeň, a to od počátku poji.stného 
období, které po uvedených 12 městcích bezprostředně následuje. Za každou rozhodnou událost nastalou z daného poji.štěni se stupeň 
bonusu/malusu snižuje o tři. stupně, a to od počátku poji.stného období, které po ni následuje. 

11027Kč 

1600 Kč 

Strana 2/6, PS 6352464308, tisk KNZ 22. 2. 2022 14:21 
Originál pro klienta 



I 
Úrazové pojištěni 
bruhy pojistného plněn{ 

Trvalé následky úrazu 
Smrt následkem úrazu 
Tělesné poškozeni způsobené úrazem 
Hospttalízace v důsledku úrazu - denní dávka 

Pojistné čbtky pro jedno m{sto 
Misto řtdtče Ostatní místa 
400 000 Kč 200 000 Kč 
200 000 Kč 

50 000 Kč 
400 Kč 

100 000 Kč 
25 000 Kč 

200 Kč 

Ročni pojistné 115Kč 

Pojištěni poškozeni vozidla zvířetem 
Ročni hmit pojistného plněni 100 000 Kč 
Preferovaný způsob likvidace škod 
Ročni pojistné 

Spoluúčast 1 %, minimálně však 1 000 Kč 
neujednán 

734Kč 

Pojištěni nezaviněné nehody 
Pojistná částka 
Ročni pojistné 

obvyklá cena vozidla Spoluúčast bez spoluúčasti 
O Kč 

Pojištěni VÝMOL 
Umu pojistného plněni na pojistnou událost 
Spoluúčast 
Preferovaný způsob likvidace škod 
Ročni. pojistné 

10 000 Kč 
1000 Kč 
neujednán 

O Kč 

Pojištěni zavazadel 
t.trntt pojistného plnění na pojistnou událost 
Spoluúčast 
Ročni pojistné 

O Doba trvání pójištěni, pojistné období 

Počátek pojištěni 
Doba pojištěni 

O Údaje o pojistném 

Celkové ročnt pojistné 
Pojistné za pojistné období 
Způsob platby 

První pojistné prosím zaplaťte podle následujících údajů: 

Částka k úhradě 
Čtslo účtu 
Vartabtlní symbol 
Datum splatnost! 

25. 2. 2022, 00:00 hod. 
na dobu neurčitou 

18927Kč 
18170 Kč 
Převodní příkaz 

18170 Kč 
2226222/0800 
6352464308 
25.2.2022 

Pojistné období 

Sleva za 
propojištěnost 

~A - 
O Dokumenty k pojistné smlouvě 

řojistné podmínky vztahuj{á se k této pojistné smlouvě 
Pojištěni odpovědností VPP RH-980/19 

30 000 Kč 
10 %, minimálně však 1 000 Kč 

1200 Kč 

12 měsíců 

4% 

QR kód k platbě 

Postupujte takto: 
1. Spusťte bankovní aplikaci ve Vašem mobilu. 
2. Zvolte platbu pomocí QR kódu. 
3. Načtením QR kódu proveďte platbu. 

QR k6d lze vyuHt t pro platbu prostředntctv<m terminálu Sázka. Úhrada prostřednictvím terminálu Sazka je zpoplatněna dle ceníku společnosti Sazka. 

Strana 3/6, PS 6352464308, tisk KNZ 22. 2. 2022 14:21 
Originál pro klienta 



Havari.jni poji.štěni 
Poji.štěni asi.stenčnich služeb 

Úrazové poji.štěni 

Poji.štěni poškozeni vozi.dla zvířetem 
Poji.štěni nezavi.něné nehody 
Poji.štěni VÝMOL 
Poji.štěni zavazadel 

VPP RH-980/19 
VPP RH-980/19 

ZPP H-364/19 
ZPP H-391/21 

Tabulka asi.stenčnich služeb 
VPP RH-980/19 ZPP H-362/19 
Oceňovací tabulky pro poji.štěni osob 
VPP RH-980/19 ZPP H-372/19 
VPP RH-980/19 ZPP H-380/19 
VPP RH-980/19 ZPP H-374/19 
VPP RH-980/19 ZPP H-361/19 

O Prohlášeni pojistníka 

1. Poji.stnik potvrzuje, že před uzavřením poji.stné smlouvy jej poji.sti.tel seznámi.l s dokumenty Informace pro klienta a Informace o 
zpracováni osobních údajů v pojištěni vozidel. Poji.stnik si. je vědom, že se jedná o důleži.té i.nformace, které mu napomohou 
porozumět podmínkám sjednávaného poji.štěni a které obsahuji upozorněni na důleži.té aspekty poji.štěni i. významná ustanoveni 
poji.stných podmínek. 

2. Poji.stnik dále potvrzuje, že se před uzavřením poji.stné smlouvy seznámi.l s jejim obsahem a s poji.stnými. podmínkami. uvedenými. 
v poji.stné smlouvě, v oddílu Dokumenty k pojistné smlouvě. Poji.stnik si. je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást 
poji.stné smlouvy a upravuji rozsah poji.štěni, jeho omezeni (včetně výluk), práva a povi.nnosti. účastníků poji.štěni a následky jeji.ch 
porušeni a další podmínky poji.štěni a poji.stnik je ji.mi. vázán stejně jako poji.stnou smlouvou. 

3. Poji.stnik souhlasí s předáním poji.stných podmínek, Informaci pro kli.enta a Informaci o zpracováni osobních údajů v poji.štěni 
vozi.del zasláním na e-mai.lovou adresu poji.stnika uvedenou v poji.stné smlouvě. 

4. Poji.stnik prohlašuje, že má poji.stný zájem na poji.štěni poji.štěného, pokud je osobou od něj odli.šnou. 
S. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydli.ště či. sídla a kontakty elektroni.cké komuni.kace uvedené v této poji.stné 

smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jeji.ch rozporu s ji.nými. údaji. uvedenými. v dříve uzavřených 
poji.stných smlouvách, ve kterých je poji.stnikem nebo poji.štěným, využívány i. pro účely takových poji.stných smluv. S tímto 
postupem poji.stnik souhlasí i. pro případ, kdy poji.sti.teli. oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydli.ště či. sídla nebo kontaktů 
elektroni.cké komuni.kace v době trvání této poji.stné smlouvy. 

6. Poji.stnik prohlašuje, že věci. uvedené v této poji.stné smlouvě nejsou k datu uzavřeni poji.stné smlouvy poji.štěny proti. stejným 
nebezpečím u ji.ného poji.sti.tele, pokud to poji.stnik výslovně neuvedl v oddílu Zvláštní údaje a ujednáni. 

7,. Pojistník bere na vědomi, že výše poji.stného závisí na údajích, hodnotách a dalších parametrech uvedených v poji.stné smlouvě a že 
případná pozdější změna těchto údajů, hodnot nebo parametrů může být doprovázena změnou výše poji.stného. 

G Zpracováni osobních údajů 

V následujtcí části. jsou uvedeny základní i.nformace o zpracováni Vaši.ch osobních údajů. Tyto i.nformace se na Vás uplatni, pouze pokud 
jste fyzi.ckou osobou, a to s výji.mkou ustanoveni 3., které se na Vás uplatni i. pokud jste právni.ckou osobou. Vice i.nformad, včetně 
způsobu odvoláni souhlasu, možnosti. podáni námi.tky v případě zpracováni na základě oprávněného zájmu, práva na přistup a dalších práv, 
naleznete v dokumentu Informace o zpracováni osobních údajů v poji.štěni vozidel, který je trvale dostupný na webové stránce 
www.koop.cz v sekci. ,.O poji.šťovně Kooperati.va". 

1. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu 
Poji.sti.tel bude s Vašim souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištěni 
a údaje o využíváni služeb, a to pro účely: 
► zasíláni slev či. ji.ných nabídek třetích stran, a to i. elektroni.ckými. prostředky, a 
► zpracováni Vaši.ch osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu poji.sti.tele za účelem vyhodnoceni Vaši.ch potřeb a zasíláni 

relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledováni Vašeho chováni, spojováni osobních údajů shromážděných pro odli.šné 
účely, použttí pokroči.lých analyti.ckých techni.k). 

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurči.tou, můžete jej však kdykoli.v odvolat. V případě, že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, 
nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky poji.sti.tele nebude možné plně přízpůsobtt Vaši.m potřebám. Máte také 
právo kdykoli.v požadovat přistup ke svým osobním údajům. 

Poji.stnik □ souhlasím 181 nesouhlasím 

Strana 4/6, PS 6352464308, ttsk KNZ 22. 2. 2022 14:21 
Originál pro klienta 



2. Informace o zpracování osobních údajú bez Vašeho souhlasu 

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmú pojistitele 
Poji.stnik bere na vědomi, že jeho tdenttftkačrrí a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rtztka přt vstupu do pojtštění a údaje o využívám 
služeb zpracovává poji.sti.tel: 
► pro účely modelace, návrhu a uzavřeni'. poji.stné smlouvy, posouzeni při.jatelnosti. do pojtštěrrí, správy a ukončeni'. poji.stné smlouvy 

a li.kvi.dace poji.stných události, když v těchto případech jde o zpracováni nezbytné pro plnění smlouvy, a 
► pro účely zajištění řádného nastaveni a plněni smluvních vztahů s poji.stnikem, zajištění a soupoji.štěnl'., stati.sti.ky a cenotvorby 

produktů, ochrany právních nároků poji.sti.tele a prevence a odhalováni poji.stných podvodů a ji.ných prottprávních jednání, když 
v těchto případech jde o zpracováni založené na základě oprávněných zájmú poji.sti.tele. Proti. takovému zpracováni máte právo 
kdykoli. podat námi.tku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni'. osobních údajů v pojtštění 
vozidel. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 
Poji.stnik bere na vědomi, že jeho tdenttftkační a kontaktní údaje a údaje pro oceněni ri.zi.ka přt vstupu do poji.štěni poji.sti.tel dále 
zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vvplývající zejména ze zákona upravuiícího di.stri.buci. pojtštění a zákona č. 69/2006 Sb., 
o prováděni meztnárodních sankci. 

Zpracování pro účely přímého marketingu 
Poji.stnik bere na vědomi, že jeho tdentíftkačnt a kontaktní údaje a údaje o vvužtvání služeb může poji.sti.tel také zpracovávat na základě 
svého oprávněného zájmu pro účely zastlání svých reklamních sděleni a nabízení svých služeb; nabídku od poji.sti.tele můžete dostat 
elektroni.cky (zejména SMSkou, e-mai.lem, přes soctálrrí sítě nebo telefoni.cky) nebo klasi.ckým dopi.sem či. osobně od zaměstnanců 
poji.sti.tele. 

Proti. takovému zpracováni máte jako poítstník právo kdykoli. podat námi.tku. Pokud si. nepřejete, aby Vás poji.sti.tel oslovoval s jakými.koli. 
nabídkarnt, zaškrtněte prosím toto pole: ~ 

3. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby 
Poji.stnik se zavazuje i.nformovat každého poji.štěného, jenž je osobou odli.šnou od poji.stnika, a případné další osoby, které uvedl 
v poji.stné smlouvě, o zpracováni jeji.ch osobrrích údajů. 

4. Informace o zpracování osobních údajú zástupce pojistníka 
Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat pojistníka nebo poji.štěného bere na vědomí, že jeji 
tdenttftkační a kontaktní údaje poji.sti.tel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely modelace, návrhu a uzavřeni poji.stné 
smlouvy, správy a ukončeni poji.stné smlouvy, li.kvi.dace poji.stných události, zaji.štěni a soupoji.štěni, ochrany právních nároků poji.sti.tele 
a prevence a odhalováni poji.stných podvodů a ji.ných prottprávnich jednání, Proti. takovému zpracováni má taková osoba právo kdykoli. 
podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni osobních údajů v poítštění voztdel, 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 
Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat pojistntka nebo poji.štěného bere na vědomí, že 
tdenttftkační a kontaktní údaje poji.sti.tel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vvplývajíc! zejména ze zákona upravuííctho 
dtstríbuct poji.štěni, zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni mezi.národnich sankci 

Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se dúkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních 
údajú a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajú v pojištění vozidel, zejména 
s bližší identifikací dalších správcú, rozsahem zpracovávaných údajú, právními základy (dúvody), účely a dobou zpracování osobních 
údajú, zpúsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží. 

G Upozorněni pojistitele 

Ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při. uzavírání této poji.stné smlouvy nebyly shledány 
žádné nesrovnalosti. mezi. požadavky klienta a nabízeným poji.štěnim. V připadě, že ke zji.štěni nesrovnalosti mezi. požadavky kli.enta 
a uzavřenou poji.stnou smlouvou dojde ph zpracováni poji.stné smlouvy, poji.sti.tel upozorni poji.stnika (kli.enta) na tyto nesrovnalosti. 
samostatným dopi.sem. 

C, Závěrečná ustanoveni 

1. Návrh pojisti.tele na uzavřeni poji.stné smlouvy (dále jen nabídka) musi být poji.stnikem při.jat ve lhůtě stanovené poji.sti.telem, a 
neni-li. taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsice ode dne doručeni nabidky poji.stnikovi.. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou 
od nabidky se nepovažuje za jeji při.jeti, a to ani. v připadě, že se takovou odchylkou podstatně neměni podminky nabidky. 

Strana S/6, PS 6352464308, ttsk KNZ 22. 2. 2022 14:21 

Originál pro klienta 



2. Garance ceny na 3 roky - pojištěni odpovědnosti.: Ujednává se, že výše pojistného za pojištěni odpovědnosti je pevná po dobu 
prvních 3 let trvání pojištěni, nejdéle však do konce pojistného období, ve kterém nastane rozhodná událost z pojištěni 
odpovědnosti (dále jen doba garance POV). Stupeň bonusu/malusu se mění v souladu s ujednáním v pojistné smlouvě, v oddílu 
Hlavni pojtštěrrí/Pojíštěnt odpovědnosti, a to po celou dobu trvání poitštění, ale po dobu garance POV nemá změna stupně 
bonusu/malusu na výšt pojistného za pojištěni odpovědnosti vliv. 

3. Pojištěni asistenčních služeb platí t na ostrovech, které leží alespoň z části v pásmu 250 km od hranice úzerní označeného v ZPP 
H-391/21 jako evropské zahraničí a patři k některému státu z tohoto území. 

4. Pojistná smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž pojistník obdrží jeden a pojístttel dva. 
5. Subjekty věcně příslušnými k rntrnosoudntmu řešeni spotřebitelských sporů z tohoto pojištěni jsou Česká obchodní "inspekce, 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.cot.cz, a Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven z.ú., Elišky Krásnohorské 135/7, 
110 00 Praha 1, www.ombudsmancap.cz. 

6. Pokud pojistná smlouva (tedy t jej{ případný dodatek) podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv (dále jen registr) ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojtstník k jejímu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. 
To nezbavuje pojístttele práva, aby pojistnou smlouvu uveřejntl v registru sám, s čímž pojtstrrík souhlasí. Pokud je ponstntk odlišný 
od pojištěného, pojtstník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním pojistné smlouvy. Přt vyplněni formuláře pro 
uveřejněni pojistné smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojtstttelí (jako smluvní straně), do pole „Datová 
schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést: 6352464308. Poítstník se dále zavazuje, že před zasláním pojistné 
smlouvy k uveřejněni zajisti znečitelněni neuveřejnitelných ínforrnact (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se 
dohodly, že ode dne nabyti účinnosti pojistné smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištěni, včetně práv a povinnosti z 
něj vyplývajidch, vztahuji t na období od data uvedeného jako počátek pojištěni (případně od data uvedeného jako počátek změn 
provedených dodatkem) do budoucna. 

G) Hlášení škody 

Škodní událost lze oznámit: 
1. telefonicky na ínfoltnku  nebo elektronicky prostředntctvírn www.koop.cz; 
2. osobně na kterémkoli obchodním místě pojístttele: 
3. písemně na adresu: Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG; Centrum zákaznické podpory, Brněnská 634, 664 42 Modřice. 

O Uzavření pojistné smlouvy 

Pojistná smlouva uzavřena dne 
Jméno, přijme ni/ název _zástupce pojtstitele (ziskatele) 

Zaměstnanec pojisti.tele 
Ziskatelské číslo 
T elefonni číslo 
E-matl 

Po

22.2.2022 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV 1,r,o. 
Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 

IČ:47308095,DIČ:CZ47308095 
Tel.: CD 

Strana 6/6, PS 6352464308, tísk KNZ 22.2.2022 14:21 
Originál pro klienta 




